Tenacitatis industria rudimento aduistiōi dome / stice succurrendum est ne matnate pecunie d; ligen / tia bilem infundat. alterius cā ve re i afflictus casuz / gferat. **Q**nicquid sub bis fiat caute conferendum / est ne pusilla rerum tenacitas vultum ruboris iudi / cio in posticum ob; iacet. **T**abula. n. plerunq; fortia / vniūsc; scintillule sc; hōe r; nre dimoscuntur.

Tena. In hac pte b. vltimū remediū 3. 6. ipediētū pau / ptatis scolarū iudiciū ponit. Et diuiciū i duas partes s; m / duo remedia s; a ibi. **N**āq; sub bis re. **P**rio dicit q; si do / m; tica fuerit p; p; tio facultatis atq; penuria iminēt; qd; agē / dū. succurrēdū iquā r hūic domesticē aduistiōi. i. paupertati ru / dimēto. i. documēto industrie. i. altit e r cautela tenacitatis. i. / parcitatis s; uaudi me. s. eul; q; pecunia mutuet. Et b; id; ne di / ligētia pecūie mutuate. i. p; iustitūdat. i. imittat bilē. i. trā. bil;

Capitulum

enim pro ira sepe posita est ut hec etiam superius exposita sunt ut pro vel suppleant diligentia conferat conflictibus id est tribulationis pugne vel dissentionis alterius rei. Deinde secundum remedium in videns dicitur quod si scolaris hoc agere minime possit nobis portu pecunias suas mutuo dare. quic tunc fiat: cum supple hoc necessarium fuerit caute considerandum est sub bis. i. i. bis pstatioib⁹ ne pusilla. i. pauca et modica tenacitas rez i posteru obstriget. i. inclinet vultu iudicio. i. signo raboris. i. vercedie. et dico raboris qui sicut mors palloris sic vercedia raboris est causativa. Tunc dicitur b. c. u. ipse scolaris. necario pecunias suas pstat cogat: caueat tñ reb⁹ suis ut aut fideiussore aut pignore secur⁹ cristat. Et si obstate q̄to modi ca fuerit mutui copia. qm̄ plerūq; .i. sepi⁹ fortiora tabulata. edificia dinoscitur ruct lehoē vni⁹ scitillale nimitz ḡ si parua.

¶ Notandum q̄ Boetius in hac parte summopere distina det pecuniarum prestationem. licet ad hoc tam diuina quas humana obligantur lege quam ornamenta catone iam lege consultu ē. Mutuū d. a. s. b. q̄ ad tades rñdem⁹. Rñdel lz ea ita sunt ut primo idigēti ad mutui p̄stationē legib⁹ rā dimis q̄ nātib⁹ teneamur ut necessitatib⁹ suis caritative bis mediā tibo p̄stam⁹. b. tñ respiciēs ex huiusmodi p̄statōe lites has ex ouri tñ vulgat illb. Si rē pcedas si rebabebis. Si rebabe bis si tā cito. Si tā cito si tā caz. Si tā caz ves pdes amicū. bic. b. amōet mutui p̄stationē sūmope denegādas nec occasio ne beneficii maleficiū ingratur ut in exemplo proxime sequenti clarē videtur.

¶ Quid de caluo milite luce sapie p̄dito senserit canities cognoscat. q̄ primo milite flore trāsitu faciēdo latenter sub birro amphorā quā dā secū detulit: mācipiūq; grē cōmendante: statūq; leui pmutato alteri⁹ vicē elegit cohortis. de ollaq; fictili cocū cōne nit. Rñe rācorisq; freno dissoluto indigne coc⁹ rācorē pferens caniciē fictili p̄ussit. q̄ lz postmodū hederā decorata esset. nulli⁹ tñ decetero succi p̄nerui p̄stīnū statū potuit reuocare lehoēz. ex incurſu fictillis proba sibi simulq; stirpi cōtrahendo.